Q)/ IJALDEM

Instituto Jalisciense del Emprendedor

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Jun/2015 al 30/Jun/2015

Cuenta

Fecha

0012-021-0000
02/Jun/2015
02/Jun/2015
02/Jun/2015
02/Jun/2015
02/Jun/2015
02/Jun/2015
05/Jun/2015
08/Jun/2015
12/3un/2015
12/3un/2015
12/3un/2015

Nombre

Tipo

limero

INSTITUTO JALISCIENSE DEL EMPRENDEDOR

Concepto

BanBajio -Bienemprendo

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

800
801
802
803
804
806
807
808
809
810
811

Angela Galvan Tejeda, Apoyo Programa Estatal "Bienemprendo 2015"

Esther Hernandez Rguez, Apoyo Programa Estatal "Bienemprendo 2015"
Elizabeth Grimaldo Acevedo, Apoyo Programa Estatal "Bienemprendo 2015"
Danya Mateos Gonzalez, Apoyo Programa Estatal "Bienemprendo 2015"

Martha Angelica Jimenez Rguez, Apoyo Programa Estatal "Bienemprendo 2015"
Ma. de Jesus Gutierrez Hdez, Apoyo Programa Estatal "Bienemprendo 2015"

Ma. Mercedes Vazquez Mtnz, Apoyo Programa Estatal "Bienemprendo 2015"

Claudia Yazmin Centenero Carrillo, Apoyo Programa Estatal "Bienemprendo 2015"

Carmen Tavares Penilla, Apoyo Programa Estatal "Bienemprendo 2015"

Citlali Fernanda Renteria Jauregui, Apoyo Programa Estatal "Bienemprendo 2015"

Benjamin Rivas Alvarado, Apoyo Programa Estatal "Bienemprendo 2015"

Referencia Abonos
Saldo inicial :

10 12,000.00
11 11,240.40
12 12,000.00
13 11,900.00
14 10,670.76
16 10,361.50
17 12,000.00
18 10,648.80
19 12,000.00
20 12,000.00
21 10,378.38
Total: 125,199.84

Total: 125199.84



